



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00097/2020  
**Data de Realização:** 14/12/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Carlos Eduardo Chagas de Souza

M A NEVES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 35.964.672/0001-00

**Total do Fornecedor** 837.999,50

### Lote: 1 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 60X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	50,00	112,000000	5.600,000000	112,00

### Lote: 2 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 70X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	50,00	128,000000	6.400,000000	128,00

### Lote: 3 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 80X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	50,00	129,990000	6.499,500000	129,99

### Lote: 4 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 90X210X3,5 CM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	50,00	168,000000	8.400,000000	168,00

### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CH APA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM	Unidade	1.500,00	65,000000	97.500,000000	65,00

### Lote: 8 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 16 MM	Unidade	1.000,00	86,000000	86.000,000000	86,00

### Lote: 11 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM	Unidade	1.000,00	69,000000	69.000,000000	69,00

**Lote: 12 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 20 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 A 6,00 M - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro Quadrado	2.000,00	14,000000	28.000,000000	14,00

**Lote: 18 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIBROS EM PARAJU - 5,5 X 4,0 M - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro	5.000,00	6,900000	34.500,000000	6,90

**Lote: 19 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RIPA EM PARAJU	Metro	10.000,00	2,070000	20.700,000000	2,07

**Lote: 20 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 50 - 1/4" (6,3MM)	Barra	6.000,00	28,000000	168.000,000000	28,00

**Lote: 25 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 60 - 4,2MM	Barra	6.000,00	15,200000	91.200,000000	15,20

**Lote: 26 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 60 - 5MM	Barra	6.000,00	22,000000	132.000,000000	22,00

**Lote: 30 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME RECOZIDO PG 7 - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	3.000,00	16,700000	50.100,000000	16,70

**Lote: 34 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO COM CABEÇA 18 X 30 - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	2.500,00	13,640000	34.100,000000	13,64

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

**Total do Fornecedor**

1.243.614,00

**Lote: 5 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

1	MARCO EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 14 CM - 60 A 90X210 CM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	100,00	129,970000	12.997,000000	129,97
---	--	---------	--------	------------	---------------	--------

### Lote: 6 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALIZAR EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 7X1 CM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	100,00	53,970000	5.397,000000	53,97

### Lote: 9 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 9 MM - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	1.000,00	58,990000	58.990,000000	58,99

### Lote: 10 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 11 MM	Unidade	1.000,00	62,960000	62.960,000000	62,96

### Lote: 14 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 30 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 A 6,00 M	Metro Quadrado	3.000,00	23,770000	71.310,000000	23,77

### Lote: 17 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEÇAS EM PARAJU 11X6CM DE 3 A 6 METROS DE COMPRIMENTO - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro	4.000,00	18,890000	75.560,000000	18,89

### Lote: 21 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 50 - 5/16" (8MM)	Barra	6.000,00	44,260000	265.560,000000	44,26

### Lote: 24 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 50 - 5/8" (16MM)	Barra	2.000,00	189,990000	379.980,000000	189,99

### Lote: 28 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME LISO GALVANIZADO FIO 14 (2,11MM) - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	3.500,00	19,500000	68.250,000000	19,50

### Lote: 29 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

1	ARAME RECOZIDO PG -18 - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	3.000,00	16,870000	50.610,000000	16,87
---	---	-----------	----------	-----------	---------------	-------

### Lote: 36 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA 2" - ALAMBRADO	Metro Quadrado	4.000,00	48,000000	192.000,000000	48,00

Construtora Norte Ltda 71.447.783/0001-02

### Total do Fornecedor

1.246.843,00

### Lote: 13 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 25 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 A 6,00 M - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro Quadrado	2.000,00	15,850000	31.700,000000	15,85

### Lote: 15 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEÇA DE PINUS 1ª 7X7CM DE 3,00 A 6,00 METROS DE COMPRIMENTO - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro	6.000,00	6,190000	37.140,000000	6,19

### Lote: 16 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEÇA DE MADEIRA DE LEI 1ª 6X6CM DE 3,00 A 6,00 METROS DE COMPRIMENTO - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro	6.000,00	5,200000	31.200,000000	5,20

### Lote: 22 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 50 - 3/8" (10MM)	Barra	6.000,00	74,890000	449.340,000000	74,89

### Lote: 23 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇO CA 50 - 1/2" (12,5MM)	Barra	5.000,00	119,980000	599.900,000000	119,98

### Lote: 27 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 14 - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro	20.000,00	0,700000	14.000,000000	0,70

### Lote: 31 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PARA CERCA 1" X 9 - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	1.000,00	19,890000	19.890,000000	19,89

### Lote: 32 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO COM CABEÇA 15 X 15 - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	200,00	18,940000	3.788,000000	18,94

### Lote: 33 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREGO COM CABEÇA 17 X 21 - EXCLUSIVO ME/EPP	Kilograma	2.500,00	13,890000	34.725,000000	13,89

### Lote: 35 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA ARAME GALVANIZADO FIO 24 MALHA 1/2" - VIVEIROS - EXCLUSIVO ME/EPP	Metro Quadrado	2.000,00	12,580000	25.160,000000	12,58